UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRÍTO SANTO
CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA

EDITAL 01/2021

PROCESSO SELETIVO MESTRADO

RESULTADO DOS RECURSOS IMPETRADOS À

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DA SEGUNDA ETAPA

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação Física do Centro de

Educação Física e Desportos da Universidade Federal do Espírito Santo torna público

resultado dos recursos apresentados contra o resultado da segunda etapa (avaliação de

títulos) do processo seletivo de alunos para o Curso de Mestrado em Educação Física,

turma 2021:

CANDIDATO
RESULTADO DO

RECURSO

NOVA NOTA ATRIBUÍDA

À SEGUNDA ETAPA

Carlos Henrique de Oliveira Reis
Parcialmente

deferido
30,5

Halana Coutinho Vaz Indeferido -

Julieli Malini Vargas
Parcialmente

deferido
36,0

Karolina Machado Ferreira Deferido  11,5

Vitória - ES, 22 de setembro de 2021.

Prof. Dr. Felipe Quintão de Almeida

Coordenador do Programa de
Pós-Graduação em Educação Física